
576261-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

576261-2025 - Konkursas
Prancūzija – Inžinerijos paslaugos – Diagnostic global d'assainissement collectif des 8 systèmes 
gérés par la Communauté de Communes du Pays de Montmédy
OJ S 169/2025 04/09/2025
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

1.1.  Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Codecom Pays de Montmédy
E. paštas: assainissement@codecom-paysdemontmedy.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama vietos valdžios 
institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Aplinkos apsauga

2. Procedūra

2.1.  Procedūra
Pavadinimas: Diagnostic global d'assainissement collectif des 8 systèmes gérés par la 
Communauté de Communes du Pays de Montmédy
Aprašymas: La consultation a pour objet de définir les missions nécessaires à la réalisation 
d'un diagnostic global des systèmes d'assainissement (station et réseaux) pour le compte de 
la Communauté de Communes du Pays de Montmédy. Elle comprend l'élaboration du 
diagnostic périodique pour les 8 systèmes gérés par la CCPM et du diagnostic permanent 
pour le système d'assainissement de Montmédy. Elle comprend également l'élaboration 
concertée d'un programme d'actions chiffré et hiérarchisé visant à corriger les anomalies 
fonctionnelles et structurelles constatées et, quand cela est techniquement et 
économiquement possible, d'un programme de gestion des eaux pluviales le plus en amont 
possible, en vue de limiter leur introduction dans le système de collecte.
Procedūros identifikatorius: b054e4e5-1cf3-476e-a558-c4702eb94acc
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagrindiniai procedūros ypatumai: Diagnostic global d'assainissement collectif des 8 systèmes 
gérés par la Communauté de Communes du Pays de Montmédy

2.1.1.  Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71300000 Inžinerijos paslaugos

2.1.2.  Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: 20 avenue de la gare  
Miestas: MONTMEDY
Pašto kodas: 55600
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Meuse (FRF32)
Šalis: Prancūzija

2.1.4.  Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/576261-2025
mailto:assainissement@codecom-paysdemontmedy.fr


576261-2025 Page 2/4

Direktyva 2014/24/ES

2.1.6.  Pašalinimo pagrindai
Pašalinimo pagrindų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

5. Pirkimo dalis

5.1.  Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Diagnostic global d'assainissement collectif des 8 systèmes gérés par la 
Communauté de Communes du Pays de Montmédy
Aprašymas: La consultation a pour objet de définir les missions nécessaires à la réalisation 
d'un diagnostic global des systèmes d'assainissement (station et réseaux) pour le compte de 
la Communauté de Communes du Pays de Montmédy. Elle comprend l'élaboration du 
diagnostic périodique pour les 8 systèmes gérés par la CCPM et du diagnostic permanent 
pour le système d'assainissement de Montmédy. Elle comprend également l'élaboration 
concertée d'un programme d'actions chiffré et hiérarchisé visant à corriger les anomalies 
fonctionnelles et structurelles constatées et, quand cela est techniquement et 
économiquement possible, d'un programme de gestion des eaux pluviales le plus en amont 
possible, en vue de limiter leur introduction dans le système de collecte.

5.1.1.  Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71300000 Inžinerijos paslaugos

5.1.2.  Sutarties vykdymo vieta
Miestas: MONTMEDY
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Meuse (FRF32)
Šalis: Prancūzija

5.1.3.  Numatomas galiojimas
Galiojimas: 36 Mėnesiai

5.1.6.  Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: 
Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

5.1.9.  Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

5.1.11.  Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1115190

5.1.12.  Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.e-marchespublics.com
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 13/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) Rytų Europos laikas, Vidurio 
Europos vasaros laikas
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 120 Dienos

https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1115190
https://www.e-marchespublics.com


576261-2025 Page 3/4

Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15.  Metodai
Preliminarioji sutartis: 
Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: 
Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16.  Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif Nancy
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal Administratif 
Nancy

8. Organizacijos

8.1.  ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Codecom Pays de Montmédy
Registracijos numeris: 24550125900031
Pašto adresas: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/932432
Miestas: MONTMEDY
Pašto kodas: 55600
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Meuse (FRF32)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: assainissement@codecom-paysdemontmedy.fr
Telefono numeris: +33 329801644
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

8.1.  ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administratif Nancy
Registracijos numeris: 175 401 116 00082
Miestas: NANCY
Pašto kodas: 54036
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Šalis: Prancūzija
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

8.1.  ORG-0000
Oficialus pavadinimas: DEMATIS
Registracijos numeris: 45072478600030
Miestas: Paris
Pašto kodas: 75015
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Paris (FR101)
Šalis: Prancūzija

https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/932432
mailto:assainissement@codecom-paysdemontmedy.fr


576261-2025 Page 4/4

E. paštas: contact@dematis.com
Telefono numeris: +33 172365548
Interneto adresas: www.dematis.com
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 25821c68-766b-4fe5-a0d0-e761dee9ef88  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 03/09/2025 13:50:03 (UTC+02:00) Rytų Europos laikas, Vidurio 
Europos vasaros laikas
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 576261-2025
OL S numeris: 169/2025
Paskelbimo data: 04/09/2025

mailto:contact@dematis.com
http://www.dematis.com

	1. Pirkėjas
	1.1. Pirkėjas
	2. Procedūra
	2.1. Procedūra
	2.1.1. Tikslas
	2.1.2. Sutarties vykdymo vieta
	2.1.4. Bendra informacija
	2.1.6. Pašalinimo pagrindai
	5. Pirkimo dalis
	5.1. Pirkimo dalis: LOT-0001
	5.1.1. Tikslas
	5.1.2. Sutarties vykdymo vieta
	5.1.3. Numatomas galiojimas
	5.1.6. Bendra informacija
	5.1.9. Atrankos kriterijai
	5.1.11. Pirkimo dokumentai
	5.1.12. Pirkimo sąlygos
	5.1.15. Metodai
	5.1.16. Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
	8. Organizacijos
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0000
	Skelbimo informacija

